
ESTRATTO DI DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE

   114 03/07/12

MODIFICA ED INTEGRAZIONE DELIBERA G.C. Nø67 DEL 05/04/12 AD      
OGGETTO'RICHIESTA CONCESSIONE PARCO DELLE ACACIE PER LA VIII     
FESTA DELLA MISERICORDIA DI ATRIPALDA '                          

2012

 ATRIPALDA '                          " LINE="112" POS="022">

03 Luglio   16:00

l  Avv. Paolo  Spagnuolo         Sindaco.

il Segretario Generale

Dott.ssa Clara Curto.

AVV. PAOLO    SPAGNUOLO       Sindaco X
ING. LUIGI    TUCCIA          Assessore X
SIG. ANTONIO  IANNACCONE      Assessore X
SIG. DIMITRI  MUSTO           Assessore X
SIG. ANTONIO  PREZIOSO        Assessore X
ING. GIUSEPPE SPAGNUOLO       Assessore X



LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che  con  delibera  di  Giunta  Comunale  n°  67  del  5/4/2012  veniva 
autorizzata la Fraternita di Misericordia di Atripalda ad occupare gratuitamente il 
parco delle Acacie per i giorni 7 e 8 luglio 2012 in occasione della VIII edizione 
della festa sociale della stessa Associazione;

Vista  la  richiesta  del  Presidente  della  Misericordia  sig.  Vincenzo  Aquino  del 
29/06/2012  protocollo  n°  8302,  intesa  ad  ottenere  un  ulteriore  esonero  del 
pagamento  degli  oneri  dovuti  per  l'utilizzo  del  Parco  delle  Acacie  (  consumi 
acqua,energia elettrica  forfettariamente fissato in €. 60 giornaliere );

Atteso  che la manifestazione del 7 e 8 luglio non ha alcuno scopo lucrativo ma 
solo ed esclusivamente di far conoscere alla cittadinanza le innumerevoli attività 
che la Misericordia di Atripalda svolge nell'ambito del sociale,

Visto l'art.7 comma 2 del regolamento sull'utilizzo dei beni comunali approvato 
con delibera di Consiglio Comunale n° 10 del 19/05/2008;

Con votazione unanime, legalmente espressa;

DELIBERA

Di  concedere il  patrocinio  con  oneri  alla  Fraternita  di  Misericordia  per  la 
celebrazione dell' VIII Festa Sociale da svolgersi nel Parco delle Acacie il 7 e l'8 
luglio,consistenti nell'accollo delle quote relative ai consumi di acqua ed energia 
elettrica;

Di esentare la stessa Associazione dal pagamento della tassa per l'occupazione di 
suolo pubblico;

Di  dare  atto che  questo  Comune  resta  sollevato  da  ogni  responsabilità  per 
eventuali  danni  derivanti  a  persone  o  cose  che  potranno  verificarsi  per  effetto 
dell'occupazione  del  parco  e  delle  attività  svolte  prima,  durante  e  dopo  la 
manifestazione,

Di incaricare il II e III Settore dell' esecuzione del presente provvedimento;

LA STESSA GIUNTA
Rilevata l'urgenza;

Con votazione palese, unanime espressa per alzata di mano,

DELIBERA

Di dare alla presente immediata esecuzione ai sensi dell'art.134- 4° comma del 
D.lgs 18 agosto 2000, n.267 ( TUEL ). 
 
   



Il Presidente
F.to Avv. Paolo  Spagnuolo         

Il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Clara Curto          

05/07/12

05/07/12
Il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Clara Curto          

Il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Clara Curto          

Il Responsabile del 2   Settore o

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       

Per copia conforme al suo originale. Il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Clara Curto          


